深圳市殡葬服务中心通用类物资采购公告
深圳市殡葬服务中心拟采购通用类物资一批（详见附件1）。该项目不属于《深圳市2025—2026年政府集中采购目录及限额标准》（深财购〔2024〕65号）规定的集中采购目录范围，且采购金额未达到采购限额以上标准，为确保采购工作公开、公平、公正、透明和诚实信用的原则，现就本项目进行对外公开邀请报价。
项目报价包含货物费、包装费、运输费、装卸费、税费等全包价。并提供相应的送货单、增值税专用发票等有效票据。报价时需同时上传加盖公章的报价单（附件1）、营业执照扫描件。
质保及售后服务要求：必须符合报价单及参考链接所列内容，原厂正品，符合国家有关生产标准，无理由退换货，质保符合全国三包。
    联系电话：0755 - 89899926。
报价请备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标；我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本项目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。

附件：1.深圳市殡葬服务中心通用类物资采购报价单
      2.物品参考链接
深圳市殡葬服务中心
2026 年3月9日
附件1
深圳市殡葬服务中心通用类物资采购报价单
	序号
	货物名称
	规格/型号
	单位
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	吧台椅
	品牌型号：摩森尼(MOSENNI)货号：360 【锈钢原色底盘+黑色座包
】

	把
	11

	总价（元）

备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标，我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按采购要求和报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本项目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。（联系人：     ，联系电话：    。）

公司（盖章）
                              2026年   月  日

附件2
物品参考链接
	序号
	货物名称
	规格/型号
	参考链接

	1
	吧台椅
	品牌型号：摩森尼(MOSENNI)货号：360 【锈钢原色底盘+黑色座包
】

	[bookmark: _GoBack]https://item.jd.com/10059248738022.html?spmTag=YTAyMTkuYjAwMjM1Ni5jMDAwMDQ2ODkuMCUyM2hpc2tleXdvcmQlMkNhMDI0MC5iMDAyNDkzLmMwMDAwNDAyNy42NjUlMjNza3VfY2FyZA&pcdk=rzCZuXWJm087dL03n0M95BvgJAIbpz0qHQ4mxUMRrA4ult_nlOO3D8XAzv2Kfbc-.rQ4a.tlbT